ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2021 г. №57-т/7

О корректировке долгосрочных тарифов на услуги по передаче тепловой
энергии, оказываемые ООО «ТЭС»(г. Иваново), на 2022-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1.С 01.01.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые ООО «ТЭС»
(г. Иваново), на 2022-2024 годы, изложив приложение | к постановлению
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 30.06.2021 № 27-т/3 в
новой редакциив соответствии с приложением1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департамента \ Е.Н. Морева

2

Приложение | к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 17.12.2021 № 57-т/7

Приложение | к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 30.06.2020 № 27-т/3

Тарифынауслуги по передаче тепловой энергии

Вид теплоносителя
№ Наименование
-|регулируемой Вид тарифа Год

организации

Вода
Пип Пар

1 полугодие 2 полугодие
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

2021 - 183.02

000 «ТЭС»,|ОАноставочный,|2022 183,02 191,86 -
1.

И ННоЕе) руб./Гкал, НДС
не облагается 2023 191,86 206,41 -

2024 206,41 213,36 -

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с
Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.